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1000  8,305,342.47  199,534,819.41  198,240,516.24  9,599,645.64  1,294,303.17ACTIVO

1100  628,358.02  167,349,801.95  166,157,137.98  1,821,021.99  1,192,663.97ACTIVO CIRCULANTE

1110  64,885.80  96,258,134.53  95,194,242.05  1,128,778.28  1,063,892.48EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  2,565,288.00  2,565,288.00  0.00  0.00EFECTIVO

1112  64,885.80  93,692,846.53  92,628,954.05  1,128,778.28  1,063,892.48BANCOS / TESORERÍA

1120  222,802.69  65,264,892.05  65,061,122.99  426,571.75  203,769.06DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  53,466,485.80  53,466,485.80  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  222,802.69  10,668,783.51  10,569,956.36  321,629.84  98,827.15DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,024,680.83  1,024,680.83  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  104,941.91  0.00  104,941.91  104,941.91OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  340,669.53  5,826,775.37  5,901,772.94  265,671.96 -74,997.57DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  75,000.00  2,041,984.90  2,116,984.90  0.00 -75,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  265,669.53  3,784,790.47  3,784,788.04  265,671.96  2.43ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  7,676,984.45  32,185,017.46  32,083,378.26  7,778,623.65  101,639.20ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  9,154,920.71  32,083,378.26  32,083,378.26  9,154,920.71  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  145,000.00  0.00  0.00  145,000.00  0.00TERRENOS

1233  8,972,008.99  0.00  0.00  8,972,008.99  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  37,911.72  32,083,378.26  32,083,378.26  37,911.72  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1240  3,401,206.05  101,639.20  0.00  3,502,845.25  101,639.20BIENES MUEBLES

1241  613,175.17  0.00  0.00  613,175.17  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  194,600.00  0.00  0.00  194,600.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  1,199,276.57  101,639.20  0.00  1,300,915.77  101,639.20EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,291,354.31  0.00  0.00  1,291,354.31  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  102,800.00  0.00  0.00  102,800.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -4,879,142.31  0.00  0.00 -4,879,142.31  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,299,608.02  0.00  0.00 -2,299,608.02  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,579,534.29  0.00  0.00 -2,579,534.29  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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